
Columbo – Zapomenutá 
dáma
Grace Wheelerová-Willisová bývala kdysi dávno známá tanečnice. Teď 
už je to postarší dáma. Jednoho dne se rozhodne, že udělá velkolepý 
návrat na taneční scénu. Požádá svého manžela o peníze, ten však 
odmítne ji financovat. Jediný způsob, jak se k penězům dostat je 
vražda jejího manžela. Večer mu namíchá do pití prášek na spaní. Poté 
jí sluha v obývacím pokoji pustí film, tak jak to dělá pokaždé. Grace jej 
požádá, aby za ní nechodil, že nic nepotřebuje. Poté se převlékne do 
elastického oblečení a vejde k manželovi do ložnice. Za sebou zamkne 
dveře. Do ruky dá manželovi pistoli a zmáčkne spoušť. Poté vejde na 
balkón a sleze po stromě dolů. Znovu se převlékne a vrátí se do 
obývacího pokoje. Mrtvého doktora Willise najde v noci až sluha, který
jej chodí kontrolovat . . .

– Pokud se chcete dozvědět více, podívejte se na díl Columba s názvem 
Zapomenutá dáma




